

PACHET CURATENIE

I.D.: 49715806

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.901,06 RON - 4.901,06 RON

Descriere: CIF WINDOWS 500ML: 2 x BUC 5.874= 11.7479 SACI MENAJ 35L 50BUC: 5 x BUC 3.3529= 16.7647 PAPELINO SOFT 2STR 1150FOI: 1 x BUC 37.8067= 37.8067 SACI MENAJ 240L 10BUC: 2 x BUC 10.916= 21.8319 EMEKA PROSOP BUC 2ROLE WHITE: 1 x BUC 4.6134= 4.6134 SANO PROSOP HARTIE SOFTSILK: 2 x BUC 7.1344= 14.2689 SANO PROSOP HARTIE SOFTSILK: 2 x BUC 7.1344= 14.2689 PUFF SERVETELE CUTIE 150: 2 x BUC 5.0336= 10.0672 DOVE SERVETELE UMEDE 50BUC: 2 x BUC 6.2941= 12.5882 ALCOOL SANITAR MONA 500ML: 15 x BUC 9.2353= 138.5294 CIF WINDOWS 500ML: 6 x BUC 5.874= 35.2437 AROXOL SPRAY GANDACI/FURNICI 400ML: 1 x BUC 10.0756= 10.0756 NUFAR DETARTRANT CLASIC 800ML: 4 x BUC 6.2941= 25.1765 SANO PULVERIZATOR GEAM 1L: 1 x BUC 10.916= 10.916 NUFAR DETRATANT ULTRA 750ML: 8 x BUC 7.5546= 60.437 ELEFANTUL VERDE MONOROLA 66.5M: 1 x BUC 6.2941= 6.2941 STERK CUTIE 20L: 2 x BUC 25.2017= 50.4034 STERK CUTIE DEPOZITARE CU ROTI 38L: 2 x BUC 37.8067= 75.6134 CUTIE DEPOZITARE 48L: 2 x BUC 50.4118= 100.8235 RIVEX CLOR 4L: 4 x BUC 15.1176= 60.4706 PROMAX SOLUTIE GEAM 1L: 1 x BUC 5.8739= 5.8739 PRONTO CLASSIC 750ML: 1 x BUC 15.958= 15.958 NOVAX BURETE VASE 5+1: 5 x BUC 2.9328= 14.6639 FINO PUNGI GUNOI 60L 20BUC: 2 x BUC 7.5546= 15.1092 FINO PUNGI GUNOI COLOR 20L/30BUC: 2 x BUC 2.9328= 5.8655 FINO LAVETE UMEDE PREMIUM 3BUC: 1 x BUC 4.6134= 4.6134 PROMAX DETARTRANT LEMON 1L: 1 x BUC 7.1345= 7.1345 PROMAX WC DETARTRANT 750ML: 1 x BUC 6.7143= 6.7143 MIKE SOLUTIE PARDOSEALA LILIAC: 1 x BUC 5.0336= 5.0336 SANO PRAF CURATAT 600GR: 1 x BUC
